INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
remoção de árvore em frente ao número
68 da Rua Pinheiro Chagas, Jardim Ana
Maria.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe remoção de árvore
em frente ao número 68 da Rua Pinheiro Chagas, Jardim Ana Maria.

Conforme foto anexa, observamos que a árvore encontra-se inclinada na direção da via,
situação que além de apresentar iminente risco de queda, apresenta risco de colisões de
veículos de grande porte, como caminhões, consequentemente risco de acidentes graves no
local. Sendo assim, são necessárias providências por parte da Administração Municipal na
máxima urgência.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de junho de 2019.

Ver. Wagner Lima - PT
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003000380034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-13T13:46:33-0300